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Dekanati 2

Personel akademik Dekan Profesor

Personel akademik

Zv/Dekane (Dep.SHSE), Master Shkencor, 

Master SHPU
 Zv/Dekan, Lektor

1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialiste,Dekanati IV-a 1

Departamenti i  Edukimit dhe Shëndetit 15

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë "Lektor" 1

Personel akademik Profesor Profesor 2

Personel akademik Profesor i Asociuar Prof.Asc. 3

Personel akademik Doktor Lektor 7

Personel akademik As/Lektor As/Lektor 1

Pers.nd/ak.karakter mës. Specialist IV-a 1

Departamenti i Sporteve  Kolektive 12

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë Profesor i Asociuar 1

Personel akademik Profesor i Asociuar Prof.Asc. 2

Personel akademik Doktor Lektor 3

Personel akademik As/Lektor, Master Shkencor, Master SHPU Lektor 1

Personel akademik As/Lektor As/Lektor 3

Pers.nd/ak.karakter mës. Specialistë IV-a 2

Departamenti i Sportive Individuale 14

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë Profesor 1

Personel akademik Profesor Profesor 1

Personel akademik Profesor i Asociuar Prof.Asc. 4

Personel akademik Doktor Lektor 3

Personel akademik As/Lektor, Master Shkencor, Master SHPU Lektor 1

Personel akademik As/Lektor As/Lektor 2

Pers.nd/ak.karakter mës. Specialistë IV-a 2

3.2

3.3

3.4

STRUKTURA E FAKULTETEVE

FAKULTETI I SHKENCAVE TË LËVIZJES

3.1
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Dekanati 3

Personel akademik Dekan (Dep.LSH) Profesor i Asociuar 1

Personel akademik Zv/Dekane (Dep.Menaxh.Sp.Turizmit) Zv/Dekane, Lektor 1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialiste, Dekanati IV-a 1

Departamenti і Aktiv. Fizike, Rekreacionit  dhe Turizmit 13

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë, Lektor 1

Personel akademik Profesor i Asociuar Prof.Asc. 2

Personel akademik Doktor Lektor 2

Personel akademik As/Lektor, Master Shkencor, Master SHPU Lektor 2

Personel akademik As/Lektor As/Lektor 4

Pers.nd/ak.karakter mës. Specialistë IV-a 2

Departamenti i Menaxhimit të Sportit dhe Turizmit 8

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë Lektor 1

Personel akademik Doktor Lektor 3

Personel akademik As/Lektor As/Lektor 3

Pers.nd/ak.karakter mës. Specialistë IV-a 1

Departamenti і Levizjes dhe Shendetit 11

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë Lektor 1

Personel akademik Profesor i Asociuar Prof.Asc. 1

Personel akademik Doktor Lektor 2

Personel akademik As/Lektor, Specializim në Mjekësi Lektor ` 1

Personel akademik As/Lektor As/ Lektor 4

Pers.nd/ak.karakter mës. Specialistë IV-a 2

4.1

4.2

FAKULTETI I VEPRIMTARISË FIZIKE DHE REKREACIONIT

4.3

4.4
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Dekanati 3

Personel akademik Dekan (Dep.Rehabilitim) Profesor 1

Personel akademik Zv/Dekan (Dep.SHBH.) Zv/Dekan, Lektor 1

Pers.ndihm.ak.adm. Specialiste, Dekanati IV-a 1

Departamenti і Shkencave Biomjekësore dhe Humane 7

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë Lektor 1

Personel akademik Doktor Lektor 1

Personel akademik As/Lektor As/Lektor 4

Pers.nd/ak.karakter mës. Specialistë IV-a 1

Departamenti i Kineziologjisë 8

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë Profesor i Asociuar 1

Personel akademik Doktor Lektor 3

Personel akademik As/Lektor As/Lektor 3

Pers.nd/ak.karakter mës. Specialistë IV-a 1

Departamenti і Rehabilitimit 8

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë Profesor i Asociuar 1

Personel akademik Doktor Lektor 1

Personel akademik As/Lektor, Specializim në Mjekësi Lektor 2

Personel akademik As/Lektor As/Lektor 2

Pers.nd/ak.karakter mës. Specialistë IV-a 2

FAKULTETI І SHKENCAVE TË REABILITIMIT

5.1

5.2

5.3

5.4
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Drejtoria 2

Personel akademik

Drejtor                                                   (Dep.Akt. 

Fizik &Shëndetit, IKSHS) Profesor i Asocuar 1

Personel akademik Zv/Drejtore  Zv/Dekan, Lektore

Pers.ndihm.ak.adm. Specialiste, Drejtori IV-a 1

Departamenti і Performancës  Sportive 7

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë Profesor i Asociuar 1

Personel akademik  Profesor i Asociuar  Profesor i Asociuar 1

Personel akademik As/Lektor Asistent Lektor 4

Pers.nd/ak.karakter kerk/mës. Specialiste IV-a 1

Departamenti Aktivitetit Fizik dhe Shëndetit 7

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë Profesor 1

Personel akademik Profesor Profesor 1

Personel akademik Doktor Lektor 1

Personel akademik As/Lektor Asistent Lektor 3

Pers.nd/ak.karakter kerk/mës. Specialistë IV-a 1

Departamenti і Projekteve dhe Teknologjisë 8

Personel akademik Drejtues Departamenti Përgj.njësisë bazë Lektor 1

Personel akademik Doktor Lektor 2

Personel akademik As/Lektor As/Lektor 4

Pers.nd/ak.karakter kerk/mës. Specialiste IV-a 1

6.1

6.2.

6.3.

6.4.

INSTITUTI І KËRKIMIT SHKENCOR  TË SPORTIT


